|| Γελᾶν de inanimatis etiam dicunt poetæ pro Splendere, Nitere, Renidere, Floridum esse. V. Hesych. et Eustath. Horatius itidem dixit Domum ridere argento, sicut et Aureum lacunar renidere. [Hom. II. T. 362: Αἴγλη δ' οὐρανὸν ἴκε, γέλασε δὲ πᾶσα περὶ χθών. Theognis 9: Ἐπλήσθη Δῆλος... ὀδμῆς ἀμβροσίας, ἐγέλασε δὲ γαῖα πελώρη. Hesiod. Theog. 40: Γελάδῃ δὲ τε δώματα πατρὸς Ζηνός... θεῶν ὅπι... σκιδόχμηνη. Hom. II. in Cer. 14: Κηῶδει τ' ὀδμῆ πᾶς τ' οὐρανός... γαῖά τε πᾶσ' ἐγέλασσε. Apoll. Rh. 4, 1171: Αἰ δ' ἐγέλασσαν

ἡῖνες νήσοιο. De mari dictum exemplis illustrant Bergl. ad Alciph. 3, 1, Wakef. ad Lucret. 1, 8, p. 6. Tragicus ap. Phrynich. in Bekk. Anecd. p. 6, 4: Ἀκύματος δὲ πορθμὸς ἐν φρίκη γελᾷ.]

Γελοπολεῖν, Hesych. affert pro βωποπολεῖν, παντοπολεῖν, Omnis generis merces vendere. Pro quo forsitan scr. Γελοπολεῖν. Nam Γελοπολῆς dicitur ὁ βωποπολῆς, ut docui s. h. v. J. Poll. sane 7, [198], γελοπολεῖν citat ex Hermippi Comici Ἀρτοπολῆσι [-πόλῆσι], qui et τοῦ γελοπολῆς meminit, asserens etiam Γελοπολῆς, ἢ, e Cratini Διονυσιαλεξάνδρῳ: signif. autem Femina, quæ omnis generis merces venditat. [Γελοπολῆς etiam Eustath. p. 927, 54.]

Γέλγη, ἢ, i. q. βῶπος, Variæ et omnis generis merces: vel etiam Sarcina variarum mercium. Hesychio itidem βῶπος, καὶ βάμματα, καὶ ἀτραχοί, καὶ κτένες. Ab eodem Γέλγη est forsitan et Γελγηθεῖν, quod Hesych. exp. ἀπατηλογεῖν, Decipere in sermone, s. Verbis fallacibus uti: sunt enim illi βωποπόλαι et circumforanei institores peritissimi fallendi artifices.

[Γεργιθεῖν, verbo a nomine Γεργίθων ducto, Schneid. in Suppl. Lexici. Sed recte Is. Vossius Γελγηθεῖν, quod literarum series postulat. Conf. s. v. Γέλγεις. G. D.] Porro ut γέλγη Hesychio sunt etiam βάμματα [et, quod ex γέλγη depravatum esse conjiciebat Salmasius, Γεῖτη, βάμματα ἐξ ἐρίων], ita et Γέλγει idem exp. βαπτίζει, χρωματίζει, Tingit, Colorat, a them. Γέλγω. [Γέλγη a Mæride p. 115 et Polluce duobus in locis, 3, 127; 7, 8, ita affertur ut ἡ γέλγη pariter atque τὰ γέλγη esse possit. Sed tertio in loco, 9, 47, Eupolidis verba memorantur, Περὶ τὰ γέλγη, Locum significantia ubi merces veneunt: unde Luciano in Lexiph. c. 3, vol. 2, p. 323, restituitur, Ἐπὶ τὰ γέλγη ἀπαντᾶν, pro vulgato σέλγη, quod Schol. interpretatur nescio quo auctore, κοινὰ δειπνητήρια. Recte igitur Schneiderum in Suppl. Lexici neutralem formam τὸ γέλγος (vel potius τὰ γέλγη: nam τὸ γέλγος fortasse non usitatum fuit) probare puto, rejecta feminina ἡ γέλγη: quam qui Ælii Dionysii auctoritate gravissima confirmare videtur Eustathius p. 927, 54: Ῥῶπος μέντοι λεπτός καὶ ἀτελής φόρτος, ὡς δὲ Αἴλιος Διονύσιος λέγει, καὶ ποιήλος· γέλγην δὲ, φησὶν, αὐτὸν ἔλεγον οἱ παλαιοὶ, magno vereor ne femininum suoque errore posuerit: nisi forte γέλγη scripsit. Ioannis Chrys. locum vol. 7, p. 217 ed. Savil.: Ἐκεῖνοι βιβλίον καλλωπιστὰ καὶ δογματῶν, οὗτοι ἱματίων καὶ γελγῶν, indicat Seager. Corruptam scripturam Τεγγῆ (hoc accentu) annotavit Hesych., Τεγγῆ, ὁ καλούμενος βῶπος (βῶπος)· κακῶς ἔστι γὰρ γελγῆ· quocum comparata est vitiosa librorum quorundam Pollucis 7, 8 lectio βωποστεγγῆ pro βῶπος, γέλγη. Alia forma est Γέλγια, τὰ. Hesych. Γέλγια, πίνη (πήνη), σπάθη, κουράλια· unde corrigitur glossa corrupta, Γεάγια, κουράλια. G. DINDORF.]

[Γέλγια, τὰ. V. Γέλγη.]

[Γελγιδῶ. V. Γέλγεις.]

[Γελγηθεῖν, ἀπατηλογεῖν, Hesych. Codex γελγηθεῖν. Conf. Γέλγη et Γέλγεις.]

Γέλγεις, ἰος, et Γελγίς, ἶδος, ἢ, Allii caput: s. Nucleus allii, aut Spica allii, ut Plin. et Colum. vocant. Posterioris Hesych. meminit, cui γελγίδες sunt αἱ τῶν σκορόδων κεφαλαί. Prius ap. Theophr. legitur, H. P. 7, 4, [sect. 11], itidemque posterius. Sed videtur discriminis aliquid facere inter γελγίδα et γέλγην, illoque nom. Caput totum allii vocare, hoc autem Nucleos ejus et spicas: Τοῦ τε σκορόδου, inquit, ὅταν ἀνοιδῆση, ἡ γελγίς κυρτοῦται πᾶσα· καὶ ἐνταῦθα αὐξηθεῖσα, διαιρεῖται πάλιν εἰς τὰς γελγίς, καὶ ἐξ ἑνὸς πολλὰ γίνονται, τῷ τελείσθαι τὴν κεφαλὴν. [Idem C. P. 1, 4, 5: Σκороδο διαιροῦσιν εἰς τὰς γελγίς. Et 6, 10, 7: Τοῖς σκορόδοις εἶναι τὴν ὀριμότητα ἐν τῷ διήκοντι τῆς γελγίδος.] Idem ibid. utitur verbo Γελγιδούσθαι, In γελγίδας evadere, s. In γελγίδας διαιρεῖσθαι, In nucleos dividi, In spicas discerni: nam de allio, quod semine provenit, loquens, ait [H. P. 7, 4, 11]: Τῷ πρώτῳ γὰρ ἔτει κεφαλὴν, ἡλίχην πράσον, λαμβάνει, τῷ δ' ὑστερον γελγιδούται, καὶ τῷ τρίτῳ τέλειον γίνονται. Plin. 19, 6, dicit allium tenuissimis et quæ separantur in universum, velari membranibus, mox pluribus coagmentari nucleis, et his separatim vestitis. Quos nucleos et γελγίδας Diosc. vocat etiam βῆγας et ἀγλιθας, alii δου-

γας, σκελλίδας s. σκελλίδιαι, ac δαιτίδας : in carpis quidam γηθουλίδας vocari τὰς κεφαλὰς aiunt. [Γέλγης inter barytona est ap. Arcad. p. 29, 21. Genitivus est γέλιθος producto iota, ut ἄγλις ἄγλιθος, quod ipsum quoque in libris interdum δ pro θ habet. Recte γέλιθες in epigr. Crinagoræ ap. Suidam s. v. Γέλιθες et in Anth. Pal. 6, 232 : Καὶ πότιμοι γέλιθες, ubi margo codicis γέλιθες eodem fere errore quo γελγηθεῖν scriptum est in glossa Hesychii, de qua s. v. Γέλιθ dictum. Γέλιθες ex Pselli versibus politicis citat Koen. ad Greg. Cor. p. 243. Adde Bekk. Anecd. p. 327, 16. G. DINDORF.]

[Γελοπολιεύ. Γελοποώλης. Γελοπόωλις. V. Γελοποωλίαν.]

[Γέλος. V. Γέλιγ.]

[Γέλεα, τέλεα, Hesych. Conf. Γελέων.]

[Γελέας, δ, Geleas, n. pr. Inscr. ap. Bœckh. vol. 2, p. 44 : Γελέα Δαμοκρίτου Τεγεάτη. G. DINDORF.]

Γελεῖν, Hesychio λάμπειν, ἀνθεῖν [ἀθεῖν G. Martinius], forsā a γέλα.

[Γελενος, ἀσφοδελός, νάρκισσος, Hesych.]

[Γελέων, οντος, δ, Geleon, Ionis filius ap. Herodot. 5, 66, ubi libri aliquot Τελέοντος, ut ap. Eurip. in Ione 1579 in omnibus scriptum est Τελέων, quod ipsum quoque antiquum nomen proprium est, de quo suo loco plura dicentur. Ab Ionis filio vestustæ tribui Atticæ nomen inditum Γελέοντες, quod Τελέοντες scribitur in deterioribus libris Stephani Byz. s. v. Αἰγυκώρεως et ap. Polluc. 8, 109. In Γελέοντες depravatam ap. Plutarch. V. Solon. c. 23. Sed Γελέοντες dicuntur in marmore Cyziceno ap. Caylum, *Recueil d'Antiq.* vol. 2, p. 207, et in Teis inscriptionibus duabus, de quibus Bœckh. in Museo Cantabr. VIII, p. 611 : « Altera Sherardiana est, in qua habetur ΠΟΥΑΗΗΓΕΛΕΟΝΤΩΝ, altera est ap. Pocock. Inscr. p. 37, 1; cf. ap. Murat. t. 2, p. DCXLIV, 5, sed in utroque exemplari corruptior etiam vox est. Nam Pocockius exhibet, ΠΟΥΑΗΗΕΟΝΤΩΝ, Muratorius, ΠΟΥΑΗΗΕΑΕΟΝΤΩΝ. » Comparandæ autem cum hac scripturæ diversitate sunt Hesychii glossæ, Γέγγει (i. e. τέγγει), βρέχει, Γέλεα, τέλεα, et Τέλιγ vitiose scriptum pro γέλιγ, quod v. G. DINDORF.]